
 

 

 
AGLI ATTI 
ALL’ALBO 

AL SITO WEB 
OGGETTO: Decreto di Assegnazione degli Incarichi Tutor, Referente Valutazione, Supporto Operativo, 

Avvisi Prot. n.  6680 del 16/10/18 
 
 
PROGETTO PON- FSE 2014/2020 DI ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO, “ALTERNATIVAMENTE SCUOLA” CODICE 10.2.5A-
FSEPON-CA-2017-20 CUP: H67I17000230007 - AVVISI PROT. N.  6680 E 6681 DEL 16/10/18 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso prot. n. 3781 del 05/04/2017 FSE - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/177 del 10/01/2018 di autorizzazione dell’intervento a valere 

sull’AVVISO 3781 del 05/04/2017 - FSE - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro ed 

il relativo finanziamento; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 07/03/2018, punto n. 6, di assunzione in bilancio del 

finanziamento relativo al progetto PON/FSE per la Scuola 2014-2020 “ALTERNATIVAMENTE 

SCUOLA”, codice 10.2.5A-FSEPON-CA-2017-20 CUP: H67I17000230007; 

VISTA la determina per il reclutamento del personale interno prot. n.   6679 15/10/2018; 

VISTO il  bando interno prot.  n.  6680 del 16/10/18; 

VISTA la nomina della Commissione Esaminatrice; 

VISTO il verbale del 06/11/2018; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 7289 dell’08/11/2018; 

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria definitiva prot. n. 7482 del 15/11/2018 

  





 

 

DECRETA 
 

1) di conferire l’incarico previsto dal bando interno prot.  n.  6680 del 16/10/18 come segue: 
 

NOMINA VALUTATORE  
COGNOME NOME ore  

NEGRI ANTONELLA 60 

NOMINA SUPPORTO OPERATIVO  

MONTELLA RITA ore 

  120 
 

NOMINA  TUTOR 
n

. 

COGNOME NOME ORE MODULO CLASS
E 

1 ROBUSTELLI SILVANA 45 NOI NON VOGLIAMO ANDARE VIA 4A 

2 PALMISCIANO GIUSEPPE 45 NOI NON VOGLIAMO ANDARE VIA 4A 

3 COLACE RITA 45 TI PRESENTIAMO ROCCA E DIN...TORNI 4F 

4 GIOIELLA ANNAMARIA 45 TI PRESENTIAMO ROCCA E DIN...TORNI 4F 

5 SANTANIELLO FILOMENA 45 LA QUALITA' PREMIA SEMPRE 4C 

6 SALVATI PASQUALE 45 LA QUALITA' PREMIA SEMPRE 4C 

 
2) Stabilisce che in caso di rinuncia o impedimento delle figure richieste subentrerà quello che lo segue nella 
graduatoria. 
3) Dà atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129/2018, è subordinato alla 
stipula di apposito contratto di prestazione d’opera professionale, all'avvio e all’effettivo svolgimento dei 
suddetti moduli. In caso di mancata attivazione o interruzione anticipata, l'incarico si intenderà interrotto a 
quanto fino allora svolto. 
 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito web dell'Istituto in ottemperanza agli obblighi di legge ed 
agli obblighi di pubblicità delle azioni PON finanziate con i Fondi FSE.  
L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 2018/2019 ed 
è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a 
titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali. 

 
TUTELA DELLA PRIVACY  
Trattamento dati personali  
Ai sensi della Legge.675/96 e del DLgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso 
la Scuola –Liceo “B. Rescigno” e utilizzati solo per fini istituzionali.  
 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella De Luca 
(Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo della firma autografa 


		2018-12-06T09:17:59+0100
	DE LUCA ROSSELLA




